
UCHWAŁA NR XXXIV/208/2017
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie: zmiany uchwały nr XXVII/163/2016 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 29 grudnia 2016 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.); art.211, 212, 214, 215, 218, 219, 222, 235-237, 258 i 264 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.1870 z późn. zm.), Rada Miejska uchwala co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Rady Miejskiej nr XXVII/163/2016 z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2017 rok, zmienionej zarządzeniem nr 7/2017 z 16 stycznia 2017 r., zarządzeniem nr 9/2017 z 30 
stycznia 2017 r., uchwałą nr XXIX/175/2017 z 23 lutego 2017 r. zarządzeniem nr 14/2017 z 17 marca 2017 r., 
uchwałą nr XXX/184/2017 z 30 marca 2017r., zarządzeniem nr 16/2017 z 3 kwietnia 2017r., zarządzeniem nr 
20/2017 z 20 kwietnia 2017r., zarządzeniem nr 23/2017 z 24 kwietnia 2017r., zarządzeniem nr 25/2017 z 16 maja 
2017r., uchwałą nr XXXIII/199/2017 z 1 czerwca 2017r., zarządzeniem nr 30/2017 z 8 czerwca 2017r., 
zarządzeniem nr 33/2017 z 21 czerwca 2017 r. oraz zarządzeniem nr 36/2017 z 30 czerwca 2017r., wprowadza się 
zmiany w dochodach budżetu gminy.

2. Dochody budżetu gminy określone w § 1 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się o łączną 
kwotę w wysokości: 41.025,71 zł, 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie dochodów wynosi: 41.547.756,28 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dochody bieżące stanowią kwotę: 39.919.601,28 zł;

2) dochody majątkowe stanowią kwotę: 1.628.155,00 zł.

§ 2. 1. W uchwale, o której mowa w § 1 ust 1, wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu gminy.

2. Wydatki budżetu gminy określone w § 2 uchwały budżetowej, o której mowa w ust. 1, zwiększa się o łączną 
kwotę w wysokości: 55.000,00 zł, 

3. Po dokonanych zmianach budżet po stronie wydatków wynosi: 40.646.336,55 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do niniejszej uchwały, w tym:

1) wydatki bieżące stanowią kwotę w wysokości: 37.168.314,55 zł;

2) wydatki majątkowe stanowią kwotę w wysokości: 3.478.022,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały;

3) dotacje podmiotowe z budżetu dla instytucji kultury stanowią ogólną kwotę w wysokości 1.269.800,00 zł, 
w tym:

a) Miejsko Gminny Ośrodek Kultury, w wysokości: 879.750,00 zł,

b) Biblioteka, w wysokości: 390.050,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały;

4) dotacje celowe na finansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom stanowią kwotę w wysokości 
245.000,00 zł.

§ 3. Nadwyżka budżetu w wysokości 901.419,73 zł, przeznaczona zostanie na spłatę zobowiązań z tytułu 
kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 705.720,27 zł, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do niniejszej uchwały.

§ 5. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów w wysokości 1.607.140,00 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 6 do niniejszej uchwały.

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek w kwocie 500.000,00 zł, w tym:

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 1



1) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy, w kwocie 500.000,00 zł.

§ 7. Ustala się maksymalną kwotę 25.000,00 zł, do której Burmistrz może udzielać pożyczek w roku 
budżetowym.

§ 8. Tworzy się rezerwy:

1) ogólną w wysokości: 60.000,00 zł;

2) celowe w wysokości: 108.000,00 zł, z tego:

a) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego, w kwocie: 108.000,00 zł;

3) inwestycyjną w wysokości ogólnej: 34.597,00 zł, z tego:

a) w dz. 600 Transport i łączność, w kwocie: 34.597,00 zł, na realizację zadań majątkowych w zakresie dróg 
gminnych.

§ 9. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy, zgodnie z załącznikiem nr 
7 do niniejszej uchwały, w tym:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych: 1.819.800,00 zł;

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych: 377.000,00 zł.

§ 10. W załączniku nr 14 do uchwały budżetowej, o której mowa w § 1 ust. 1, dokonuje się zmiany 
przedsięwzięć w Funduszu sołeckim oraz zmiany klasyfikacji budżetowej w ramach określonych wcześniej 
przedsięwzięć do realizacji poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

§ 11. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lwówek.

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lwówku

Piotr Przewoźny

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie dochodów na 2017 rok
Załącznik nr 1 do uchwały nr XXXIV/208/2017  Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 6 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
12 000,0013 105 491,00 13 117 491,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw 12 000,00 338 000,00326 000,00

0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 51 000,00 12 000,00 63 000,00

758 Różne rozliczenia 29 025,7111 787 412,00 11 816 437,71

75814 Różne rozliczenia finansowe 29 025,71 64 025,7135 000,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 29 025,71 29 025,71

41 506 730,57 41 547 756,2841 025,71Razem:

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zmiany w planie wydatków na 2017 rok
Załącznik nr 2 do uchwały nr XXXIV/208/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 6 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000,00657 102,32 668 102,32

01095 Pozostała działalność 11 000,00 639 602,32628 602,32

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 11 000,00 88 000,00

600 Transport i łączność - 19 000,003 444 815,00 3 425 815,00

60011 Drogi publiczne krajowe 50 000,00 50 000,000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 50 000,00 50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 74 000,00 2 937 639,003 011 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 818,00 - 4 000,00 116 818,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 444 705,00 - 70 000,00 1 374 705,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00 238 176,00233 176,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 176,00 5 000,00 232 176,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00180 500,00 200 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 200 000,00180 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 16 614,0013 195 061,01 13 211 675,01

80101 Szkoły podstawowe 25 114,00 6 808 650,016 783 536,01

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 428 973,00 114,00 429 087,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 75 000,00 235 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 - 50 000,00 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 8 500,00 570 068,00578 568,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 000,00 - 8 500,00 80 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 114,00313 051,00 312 937,00

85401 Świetlice szkolne - 114,00 217 637,00217 751,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 963,00 - 114,00 5 849,00

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 4



BeSTia
Strona 2

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 000,001 997 085,00 1 995 085,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 500,00 28 139,0025 639,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 175,00 3 100,00 15 275,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 464,00 - 600,00 12 864,00

90095 Pozostała działalność - 4 500,00 294 498,00298 998,00

4300 Zakup usług pozostałych 265 498,00 - 4 500,00 260 998,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 28 500,001 454 259,25 1 482 759,25

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 9 000,00 995 651,25986 651,25

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 172,25 4 000,00 68 172,25

4300 Zakup usług pozostałych 26 766,00 5 000,00 31 766,00

92116 Biblioteki 17 000,00 390 050,00373 050,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 373 050,00 17 000,00 390 050,00

92195 Pozostała działalność 2 500,00 67 058,0064 558,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 086,00 2 000,00 29 086,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 472,00 500,00 37 972,00

40 591 336,55 40 646 336,5555 000,00Razem:

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 5



Plan wydatków budżetu Gminy na 2017 rok w wysokości ogólnej 40.646.336,55 

 
W tym : 
- kwota na wynagrodzenia i składki od nich naliczane    14.705.143,00 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych                          12.965.509,00 
 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 6



Strona 1 z 4

Wykaz inwestycji miasta i gminy Lwówek na 2017  rok
Załącznik nr 3 do uchwały nr XXXIV/208/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 6 lipca 2017r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 11 000,0077 000,00 88 000,00

01095 Pozostała działalność 11 000,00 88 000,0077 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 77 000,00 11 000,00 88 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE- MISJA KONN. PAMIĘĆ ZAKLĘTA W
 

KAMIENIACH. 15 000,00 0,00 15 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE- MISJA ZĘBOWO. ZACHOWAĆ
 

TRADYCJE, DOGONIĆ CYWILIZACJE. 45 000,00 23 000,00 68 000,00

PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE- MISJA ZGIERZYNKA. ZAROŚNIĘTY
 

ZAKĄTEK PIĘKNA POCZĄTEK. 17 000,00 - 12 000,00 5 000,00

600 Transport i łączność - 15 000,002 892 169,00 2 877 169,00

60011 Drogi publiczne krajowe 50 000,00 50 000,000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora

 

finansów publicznych
0,00 50 000,00 50 000,00

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA DOFINANSOWANIE KOSZTÓW
  

DOKUMENTACJI PROJEKTOWEJ PRZY WSPÓLNEJ REALIZACJI

 

BUDOWY CIAGU PIESZO- ROWEROWEGO WZDŁUŻ DROGI

 

KRAJOWEJ NR 92 NA ODCINKU MIEDZICHOWO- BOLEWICE-

 

LWÓWEK- PNIEWY- CHEŁMNO NA TERENIE GMINY LWÓWEK

0,00 50 000,00 50 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 200 000,00200 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
200 000,00 0,00 200 000,00

POMOC FINANSOWA DLA POWIATU NOWOTOMYSKIEGO NA
 

ZADANIE: "PRZEBUDOWA PASA DROGOWEGO DROGI

 

POWIATOWEJ 1731P W MIEJSCOWOŚCI ZĘBOWO"
200 000,00 0,00 200 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 70 000,00 2 394 993,002 464 993,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 444 705,00 - 70 000,00 1 374 705,00

BUDOWA PARKINGU PRZY UL. GIMNAZJALNEJ W LWÓWKU 0,00 30 000,00 30 000,00

MODERNIZACJA CHODNIKA - DOT. MIEJSCOWOŚCI PAKOSŁAW 6 000,00 0,00 6 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ - UL. KASZTANOWA W LWÓWKU 920 000,00 - 100 000,00 820 000,00

PRZEBUDOWA DRÓG GMINNYCH  DOJAZDOWYCH
 

510 000,00 0,00 510 000,00

PRZEBUDOWA I UTRZYMANIE DRÓG - DOT. MIEJSCOWOŚCI
 

ZYGMUNTOWO 8 705,00 0,00 8 705,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 569 927,00 0,00 569 927,00

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 7



Strona 2 z 4

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW
 

POSADOWA DO OBIEKTÓW PUBLICZNYCH POPRZEZ

 

PRZEBUDOWĘ DROGI GMINNEJ NR 383538P POLEGAJĄCEJ NA

 

POŁĄCZENIU CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI Z WSIĄ

205 609,00 0,00 205 609,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

KOMOROWICE ORAZ WŁADYSŁAWOWO DO OBIEKTÓW

 

PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH NR

 

383579P ORAZ 383533P POLEGAJĄCYCH NA POŁĄCZENIU CZĘŚCI

 

MIEJSCOWOŚCI Z W/W WSIAMI

364 318,00 0,00 364 318,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 415 764,00 0,00 415 764,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW
 

POSADOWA DO OBIEKTÓW PUBLICZNYCH POPRZEZ

 

PRZEBUDOWĘ DROGI GMINNEJ NR 383538P POLEGAJĄCEJ NA

 

POŁĄCZENIU CZĘŚCI MIEJSCOWOŚCI Z WSIĄ

149 524,00 0,00 149 524,00

POPRAWA DOSTĘPNOŚCI KOMUNIKACYJNEJ MIESZKAŃCÓW WSI
 

KOMOROWICE ORAZ WŁADYSŁAWOWO DO OBIEKTÓW

 

PUBLICZNYCH POPRZEZ PRZEBUDOWĘ DRÓG GMINNYCH NR

 

383579P ORAZ 383533P POLEGAJĄCYCH NA POŁĄCZENIU CZĘŚCI

 

MIEJSCOWOŚCI Z W/W WSIAMI

266 240,00 0,00 266 240,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 34 597,00 0,00 34 597,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA BUDOWĘ I PRZEBUDOWĘ DRÓG
 

GMINNYCH 34 597,00 0,00 34 597,00

60095 Pozostała działalność 5 000,00 232 176,00227 176,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 227 176,00 5 000,00 232 176,00

BUDOWA PLACU ZABAW - POSADOWO 5 000,00 - 5 000,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - BRÓDKI 10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - BUDOWA BIESIADNIKA W
 

MIEJSCOWOŚCI BRODY 33 000,00 10 000,00 43 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI POSADOWO 9 176,00 0,00 9 176,00

REWITALIZACJA RYNKU W LWÓWKU 170 000,00 0,00 170 000,00

750 Administracja publiczna 0,0047 000,00 47 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 47 000,0047 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27 000,00 0,00 27 000,00

MODERNIZACJA DACHU NA BUDYNKU URZĘDU
 

27 000,00 0,00 27 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00

ZAKUP SERWERA 20 000,00 0,00 20 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,000,00 20 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 20 000,000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 20 000,00 20 000,00

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 8



Strona 3 z 4

MODERNIZACJA BUDYNKU GMINNEGO  NA GARAŻ I STRAŻNICĘ
 

OSP W POSADOWIE 0,00 20 000,00 20 000,00

801 Oświata i wychowanie 25 000,00210 000,00 235 000,00

80101 Szkoły podstawowe 25 000,00 235 000,00210 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 75 000,00 235 000,00

 WYKONANIE  INSTALACJI  ODGROMOWEJ NA BUDYNKU SP
 

LWÓWEK 10 000,00 0,00 10 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO W MIEJSCOWOŚCI
 

BRODY 0,00 15 000,00 15 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO W MIEJSCOWOŚCI
 

CHMIELINKO 0,00 25 000,00 25 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO W MIEJSCOWOŚCI
 

LWÓWEK 0,00 50 000,00 50 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO W MIEJSCOWOŚCI
 

PAKOSŁAW 0,00 22 000,00 22 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO W MIEJSCOWOŚCI
 

POSADOWO 0,00 80 000,00 80 000,00

MODERNIZACJA BUDYNKU OŚWIATOWEGO W MIEJSCOWOŚCI
 

ZĘBOWO 0,00 33 000,00 33 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU SP LWÓWEK 150 000,00 - 150 000,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00 - 50 000,00 0,00

REZERWA INWESTYCYJNA NA MODERNIZACJĘ BUDYNKÓW
 

OŚWIATOWYCH 50 000,00 - 50 000,00 0,00

852 Pomoc społeczna 0,0014 000,00 14 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 14 000,0014 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 0,00 14 000,00

WYKONANIE BRAMY WJAZDOWEJ NA POSESJĘ MGOPS 6 000,00 0,00 6 000,00

WYMIANA PIECA GAZOWEGO C.O W MGOPS LWÓWEK 8 000,00 0,00 8 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00130 000,00 130 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 130 000,00130 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 130 000,00 0,00 130 000,00

MONTAŻ LAMP SOLARNYCH W GMINIE LWÓWEK 130 000,00 0,00 130 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0012 963,00 12 963,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12 963,0012 963,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 963,00 0,00 12 963,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W
 

MIEJSCOWOŚCI KRZYWY LAS 5 963,00 0,00 5 963,00

WYKONANIE POKRYCIA DACHOWEGO POMIESZCZENIA
 

GOSPODARCZEGO - LINIE 5 000,00 0,00 5 000,00

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 9



Strona 4 z 4

WYKONANIE PROJEKTU ADAPTACJI BUDYNKU GMINNEGO WE WSI
 

LINIE 2 000,00 0,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 0,0053 890,00 53 890,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 32 000,0032 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 000,00 0,00 32 000,00

PRZEBUDOWA TRYBUN NA STADIONIE W LWÓWKU 32 000,00 0,00 32 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 21 890,0021 890,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 890,00 0,00 11 890,00

POPRAWA ESTETYKI WSI - ZAGOSPODAROWANIE OBIEKTU NA
 

BOISKU SPORTOWYM W ZĘBOWIE 0,00 0,00 0,00

POPRAWA ESTETYKI WSI CHMIELINKO 8 000,00 0,00 8 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI PAKOSŁAW 3 890,00 0,00 3 890,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

POPRAWA ESTETYKI WSI WŁADYSŁAWOWO 10 000,00 0,00 10 000,00

3 437 022,00 3 478 022,0041 000,00Razem

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 10



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXXIV/208/2017 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 6 lipca 2017r. 

 
 
 

Kwoty dotacji podmiotowej dla Instytucji Kultury w 2017 r. 
 
 

 
 

Dział  Rozdział  Nazwa  
 

Kwota dotacji  

1 2 3 5 
 

921 

 

921 

 

92109 

 

92116 

 

Miejsko Gminny O środek Kultury 

 

Biblioteka 

 

879.750,00 

 

390.050,00 

                                                                 

                                                                  OGÓŁEM   DOTACJA  

 

1.269.800,00 

 
 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 11



Przychody budżetu Gminy Lwówek na 2017  rok
Załącznik nr 5 do uchwały nr XXXIV/208/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 6 lipca 2017r.

Paragraf Treść Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 705 720,27

Razem: 705720,2700

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 12



Rozchody budżetu Gmniy Lwówek na 2017  rok
Załącznik nr 6 do uchwały nr XXXIV/208/2017 Rady Miejskiej w Lwówku z dnia 6 lipca 2017r.

Paragraf Treść Po zmianie

991 Udzielone pożyczki i kredyty 25 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 582 140,00

Razem: 1607140,0000

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 13



         
 

           Załącznik nr 7 

           do uchwały Nr XXXIV/208/2017 

    Rady Miejskiej w Lwówku 

                                           z dnia 6  lipca  2017r. 

 
 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUD ŻETU GMINY W 2017 ROKU 
 

 
W TYM:                                                                                                                                                                                                                         W TYM 

 
 

RODZAJ 
DOTACJI 

 
 

DZIAŁ 

 
 

ROZDZIAŁ 

 
 
§ 

 
KWOTA 

OGÓŁEM  

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

 
DOTACJA DLA 
JEDNOSTEK 

SPOZA 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

 
 
DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

 
700 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
 
 

 
70001 
Zakłady Gospodarki 
Mieszkaniowej 

 
2650 
Dotacja przedmiotowa z 
bud żetu dla 
samorz ądowego zakładu 
bud żetowego 

 
270.000,00 

 
270.000,00 

 
0,00 

 
 
 
DOTACJA 
PODMIOTOWA 
 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 

 
92109 
Domy i o środki 
kultury, świetlice i 
kluby 
 
 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla samorz ądowej 
instytucji kultury 
 
 
 

 
879.750,00 

 
879.750,00 

 
0,00 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 14



 
 
 
 
 
 
 

 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 

 
92116 
Biblioteki 

 
2480 
Dotacja podmiotowa z 
bud żetu dla samorz ądowej 
instytucji kultury 
 
 

 
390.050,00 

 
390.050,00 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
DOTACJA 
CELOWA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
801 
Oświata i 
wychowanie 
 
 
 
 
 

 
 
80104 
Przedszkola 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2310 
Dotacje celowe 
przekazane gminie na 
zadania bie żące 
realizowane na podstawie 
porozumie ń( umów 
między j.s.t. 
 
 

 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
750 
Administracja 
publiczna 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
75095 
Pozostała 
działalno ść 
 

 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 
 

 
 

23.000,00 
 

 
 

0,00 

 
 

23.000,00 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 15



 
 
 
754 
Bezpiecze ństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpo żarowa 
 
 
 
 
851 
Ochrona zdrowia 
 

 
 
75412 
Ochotnicze stra że 
pożarne 
 
 
 
 
 
 
85154 
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

 
 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
 dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
pożytku publicznego 
 

 
 

155.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.000,00 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 

155.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 

4.000,00 

 
 
 
854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 
 

 
 
 
85412 
Kolonie i obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci i 
młodzie ży szkolnej, 
a także szkolenia 
młodzie ży 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 

 
 
 

37.000,00 

 
 
 

0,00 
 

 
 
 

37.000,00 

      

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 16



 
926 
Kultura fizyczna i 
sport 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
921 
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
92605 
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej i 
sportu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
92120 
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2820 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 
 
 
2360 
Dotacje celowe z bud żetu 
j.s.t. udzielone w trybie 
art.221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
organizacjom 
Pożytku publicznego 
 
 
 
 
 
 
2720 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie prac 
remontowych i 
konserwatorskich 
obiektów zabytkowych 
przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych  
 
 
 
 
 

 
 90.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
90.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

30.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 17



 
600 
Transport  i 
łączno ść 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
010 
Rolnictwo i 
łowiectwo 
 
 
 
 

 
60014 
Drogi publiczne 
powiatowe 
 
 
 
 
 
60011 
Drogi publiczne 
krajowe 
 
 
 
 
 
 
 
 
01008 
Melioracje wodne 

 
6300 
Dotacja celowa na pomoc 
finansow ą udzielan ą 
między j.s.t. na 
dofinansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych 
 
6220 
Dotacje celowe z bud żetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
 
 
 
2830 
Dotacje celowa z bud żetu  
na finansowanie lub 
dofinansowanie zada ń 
zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 
 

 
 

200.000,00 
 
 
 
 
 
 

50.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.000,00 

 
 

200.000,00 
 
 
 
 
 
 

50.000,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0,00 

 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 

0,00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8.000,00 

                                                             
                                                                                   RAZEM  
 

 
2.196.800,00 

 
1.819.800,00 

 
377.000,00 

 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 18



 Załącznik Nr  8 

do uchwały nr XXXIV/208/2017 

Rady Miejskiej w Lwówku 

z dnia 6 lipca 2017r. 

FUNDUSZ SOŁECKI NA  ROK  2017 

LP SOŁECTWO KWOTA 
FUNDUSZU 

PRZEDSIĘWZIĘCIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF I KWOTA 

 
 
 
 
 
1. 
 

 
 
 
 
 
BRODY 

 
 
 
 
 
31.466,00 

 
RÓWNANIE  I UTRZYMANIE DRÓG 
GRUNTOWYCH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI- BUDOWA 
BIESIADNIKA 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 

 
600 
 
 
900 
 
 
600 
 
 
921 
 

 
60016 
 
 
90004 
 
 
60095 
 
 
92195 
 

 
§4300              2.500,00 

 
 

§4210              2.466,00 
§4300              1.000,00 
 
§6050            24.000,00 
 
 
§4210              1.500,00 
 

 
 
 
 
 
2.  
 

 
 
 
 
 
BRÓDKI 

 
 
 
 
 
18.119,00 
 
 
 
 

 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI I ZIELENI 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT, UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 

 
900 
 
 
600 
 
921 
 
921 
 

 
90004 
 
 
60016 
 
92195 
 
92109 
 

 
§4210              2.119,00 
 
 
§4300              3.000,00 
 
§4210              1.000,00 
 
§4210              2.000,00 
 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 19



 
 
 

 
POPRAWA ESTETYKI WSI 

 
600 

 
60095 
 

 
§6050            10.000,00 
 

 
 
 
 
 
 
 
3.  
 

 
 
 
 
 
 
 
CHMIELINKO 
 

 
 
 
 
 
 
 
25.631,00 

 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
CZYSZCZENIE STUDZIENEK 
 
REMONT, UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
UTRZYMANIE ZIELENI 

 
600 
 
 
926 
 
600 
 
921 
 
 
921 
 
 
900 

 
60016 
 
 
92605 
 
60016 
 
92109 
 
 
92195 
 
 
90004 
 

 
§4300              7.000,00 
 
 
§6050              8.000,00 
 
§4300                 600,00 
 
§4210                 431,00 
§4300              4.000,00 
 
§4300              5.000,00 
 
 
4210                   600,00 

 
 
 
 
 
 
 
4. 
 

 
 
 
 
 
 
 
GROŃSKO 

 
 
 
 
 
 
 
20.440,00 

 
REMONT, UTRZYMANIE ,DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
OZNAKOWANIE POSESJI TABLICZKAMI 
KIERUNKOWYMI 

 
921 
 
 
900 
 
 
600 
 
 
921 
 
600 

 
92109 
 
 
90004 
 
 
60016 
 
 
92195 
 
60095 

 
§4210              7.000,00 
§4300              4.000,00 
 
§4210                 640,00 
§4300              3.800,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300              1.500,00 
 
§4210                 500,00 
§4300              1.000,00 
§4300              1.000,00 
 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 20



 

 
 
 
 
 
5.  
 

 
 
 
 
 
JÓZEFOWO 

 
 
 
 
 
11.864,00 

 
BUDOWA SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI  
 
 
REMONT I UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALI 
WIEJSKIEJSALI WIEJSKIEJ 
 

 
926 
 
921 
 
900 
 
 
921 
 

 
92605 
 
92195 
 
90004 
 
 
92109 
 

 
§4210              3.000,00 
 
§4210              1.500,00 
 
§4210              1.000,00 
§4300              1.864,00 
 
§4210              4.500,00 

 
 
 
 
 
 
6. 
 

 
 
 
 
 
 
KOMOROWO 

 
 
 
 
 
 
13.315,00 

 
 UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE  SALI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI NA TERENIE WSI 
 
 
PIELĘGNACJA TERENÓW ZIELONYCH 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
WYKONANIE KONSTRUKCJI POMIESZCZENIA 
GOSPODARCZEGO DO SALI WIEJSKIEJ 
 

 
921 
 
600 
 
 
900 
 
921 
 
921 

 
92109 
 
60016 
 
 
90004 
 
92195 
 
92109 

 
§4210              3.000,00 
 
§4210              2.000,00 
§4300              3.000,00 
 
§4210              1.500,00 
 
§4210              1.315,00 
 
§4300              2.500,00 
 

 
 
 
7. 
 

 
 
 
KOMOROWICE 

 
 
 
9.253,00 

 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALKI WIEJSKIEJ 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 

 
921 
 
 
600 
 
 

 
92109 
 
 
60016 
 
 

 
§4210              7.253,00 
 
 
§4300              2.000,00 
 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 21



 
 
 
 
 
 
8. 
 

 
 
 
 
 
 
KONIN 

 
 
 
 
 
 
20.118,00 

 
 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ 
 
ZAKUP MATERIAŁU DO NAPRAWY DRÓG 
 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE-  MISJA KONIN. 
PAMIĘĆ ZAKLĘTA W KAMIENIACH. 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 

 
 
921 
 
 
600 
 
010 
 
 
900 

 
 
92109 
 
 
60016 
 
01095 
 
 
90004 

 
 
§4210              1.200,00 
§4300                 100,00 
 
§4210            15.318,00 
 
§6050              3.000,00 
 
 
§4210                 500,00 

 
 
9. 
 

 
 
KRZYWY LAS 
 
 

 
 
8.963,00 

 
DOPOSAŻENIE, REMONT I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ  
 
POPRAWA ESTETYKI WSI PRZY ŚWIETLICY 
WIEJSKIEJ W MIEJSCOWOŚCI KRZYWY LAS 

 
921 
 
 
921 

 
92109 
 
 
92109 

 
§4210              2.000,00 
§4300              1.000,00 
 
§6050              5.963,00 
 

 
 
 
 
 
 
10. 
 
 

 
 
 
 
 
 
LINIE 

 
 
 
 
 
 
15.798,00 

 
WYKONANIE POKRYCIA DACHOWEGO 
POMIESZCZENIA GOSPODARCZEGO  
 
WYKONANIE PROJEKTU ADAPTACJI BUDYNKU 
GMINNEGO WE WSI LINIE 
 
ZAKUP MATERIAŁU W CELU WYKONANIA 
SKRZYŃ DO ZABEZPIECZENIA I 
PRZECHOWYWANIA ELEMENTÓW NAMIOTÓW 
 
BIEŻĄCE UTRZYMANIE SALKI WIEJSKIEJ I JEJ 
REMONT 
 
RÓWNANIE I UTRZYMANIE DRÓG 
 

 
921 
 
 
921 
 
 
921 
 
 
 
921 
 
 
600 

 
92109 
 
 
92109 
 
 
92109 
 
 
 
92109 
 
 
60016 

 
§6050              5.000,00 
 
 
§6050              2.000,00 
 
 
§4210              2.000,00 
 
 
 
§4210              2.500,00 
§4300              2.298,00 
 
§4300              2.000,00 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 22



 
 
 
11. 
 

 
 
 
LIPKA WIELKA 

 
 
 
11.606,00 

 
REMONT DROGI LIPKA WIELKA-BOLEWICE 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
600 
 
 
921 
 
900 
 

 
60016 
 
 
92195 
 
90004 
 

 
§4210              7.500,00 
§4300              2.500,00 
 
§4210                 606,00 
 
§4210              1.000,00 
 

 
 
 
 
 
12. 
 

 
 
 
 
 
PAKOSŁAW 

 
 
 
 
 
32.240,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
 
MODERNIZACJA CHODNIKA 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
UTRZYMANIE ZIELENI WIEJSKIEJ I WYWÓZ 
NIECZYSTOŚCI 
 
ODNOWA WSI SZANSĄ DLA AKTYWNYCH 
SOŁECTW 
 

 
921 
 
 
600 
 
926 
 
900 
 
 
010 

 
92195 
 
 
60016 
 
92605 
 
90004 
 
 
01095 
 

 
§4210              5.000,00 
§4300              2.000,00 
 
§6050              6.000,00 
 
6050                3.890,00 
 
§4210              3.000,00 
§4300                 700,00 
 
§4210           11.650,00 

 
 
 
 
13. 
 

 
 
 
 
PAWŁÓWEK 

 
 
 
 
8.415,00 

 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I PODBUDOWA DROGI DOJAZDOWEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 

 
921 
 
921 
 
600 
 
900 

 
92109 
 
92195 
 
60016 
 
90004 

 
§4210              2.550,00 
 
§4210                 415,00 
 
§4300              3.000,00 
 
§4210              2.450,00 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 23



 
 
14. 
 

 
 
POSADOWO 

 
 
15.088,00 

POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
BUDOWA PLACU ZABAW 
 

600 
 
921 
 
600 

60095 
 
92195 
 
60095 

§6050              9.176,00 
 
§4210                 912,00 
 
§6050              5.000,00 
 

 
 
 
15. 
 

 
 
 
WŁADYSŁAWOWO 

 
 
 
12.638,00 

 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
"IMIENINY WŁADYSŁAWOWA" 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 
 
 
DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI WIEJSKIEJ 

 
921 
 
 
926 
 
 
921 

 
92195 
 
 
92605 
 
 
92109 

 
§4210                 338,00 
 
 
§6060            10.000,00 
 
 
§4210              2.300,00 

 
 
 
16. 
 

 
 
 
WYMYŚLANKA 
 

 
 
 
8.189,00 

 
UTRZYMANIE I DOPOSAŻENIE SALKI WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKIEJ 
 
POPRAWA ESTETYKI WSI 

 
921 
 
921 
 
600 

 
92109 
 
92195 
 
60016 

 
§4210              4.000,00 
 
§4210                 500,00 
 
§4300              3.689,00 
 

 
 
 
 
 
17. 
 

 
 
 
 
 
ZĘBOWO 
 

 
 
 
 
 

32.240,00 

 
BIEŻĄCE REMONTY I UTRZYMANIE DRÓG 
 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE – MISJA 
ZĘBOWO.ZACHOWAĆ TRADYCJE, DOGONIĆ 
CYWILIZACJE 
 
UTRZYMAMANIE, DOPOSAŻENIE I REMONT SALI 
WIEJSKIEJ  

 
600 
 
 
921 
 
 
010 
 
 
921 

 
60016 
 
 
92195 
 
 
01095 
 
 
92109 

 
§4210              1.000,00 
§4300              1.000,00 
 
§4210              2.000,00 
§4300              3.972,00 
           
§6050            15.000,00 
 
 
§4210              7.400,00 
§4300              1.868,00 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 24



 

 
 
18. 

 
 
ZGIERZYNKA 
 

 
 
17.539,00 

 
 
REMONT, DOPOSAŻENIE I UTRZYMANIE SALI 
WIEJSKIEJ 
 
KULTYWOWANIE TRADYCJI WIEJSKICH 
 
REMONT I UTRZYMANIE DRÓG 
 
UTRZYMANIE CZYSTOŚCI 
 
PIĘKNIEJĄ LWÓWECKIE WSIE – MISJA 
ZGIERZYNKA. ZAROŚNIĘTY  ZAKĄTEK PIĘKNA 
POCZĄTEK. 

 
 
921 
 
 
921 
 
600 
 
900 
 
 
010 

 
 
92109 
 
 
92195 
 
60016 
 
90003 
 
 
01095 

 
 
§4210              2.000,00 
 
 
§4210              2.000,00 
 
§4300              7.039,00 
 
§4210                 500,00 
§4300              1.000,00 
 
§6050              5.000,00 

 
19. 
 

 
ZYGMUNTOWO 

 
8.705,00 

 
PRZEBUDOWA I UTRZYMANIE DRÓG DOT. 
MIEJSCOWOŚCI ZYGMINTOWO 

 
600 

 
60016 

 
§6050              8.705,00 

 
 

 

RAZEM 

 

 

321.627,00 

    

 

PODSUMOWANIE: 

Ogółem fundusz sołecki na 2017 rok  kwota     321.627,00 

Z tego: 

Dział 010, rozdział 01095, § 4210  kwota        11.650,00 

Dział 010, rozdział 01095, § 6050  kwota        23.000,00  

Dział 600, rozdział 60016 , § 4210   kwota      26.818,00  

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 25



Dział 600, rozdział 60016 , § 4300   kwota      38.828,00 

Dział 600, rozdział 60016, § 6050   kwota       14.705,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 4300   kwota        1.000,00 

Dział 600, rozdział 60095, § 6050   kwota      48.176,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4300    kwota      1.000,00 

Dział 900, rozdział 90003, § 4210    kwota          500,00 

Dział 900, rozdział 90004, § 4210    kwota     15.275,00   

Dział 900, rozdział 90004, § 4300    kwota      7.364,00   

Dział 921, rozdział 92109, § 4210   kwota      50.134,00    

Dział 921, rozdział 92109, § 4300   kwota      15.766,00   

Dział 921, rozdział 92109, § 6050   kwota     12.963,00    

Dział 921, rozdział 92195, § 4210   kwota      17.586,00 

Dział 921, rozdział 92195, § 4300   kwota      11.972,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 4210   kwota       3.000,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 6050   kwota     11.890,00 

Dział 926, rozdział 92605, § 6060   kwota     10.000,00 

 

 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 26



Uzasadnienie

do uchwały nr XXXIV/208/2017

Rady Miejskiej w Lwówku

z dnia 6 lipca 2017r.

Budżet niniejszą uchwałą zwiększył się po stronie dochodów o kwotę 41.025,71, natomiast po stronie
wydatków budżet zwiększył się o kwotę 55.000,00.

DOCHODY:

1.Zwiększenie planu dochodów w dz. 756, 75618 Wpływy z innych opłat, § 0490 wpływy z innych opłat
lokalnych – kwota 12.000,00 (zajęcie pasa drogowego).

2.Zwiększenie planu dochodów w dz. 758 Różne rozliczenia, rozdział 75814 Różne rozliczenia finansowe,
§ 0940 Wpływy z rozliczeń z lat ubiegłych – kwota 29.025,71 (rozliczenie TU UNIQA z lat ub. z tyt zwrotu
odszkodowania).

WYDATKI:

1.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Brody, w zadaniu „Poprawa estetyki wsi” w dz. 900, rozdział
90004 z § 4300 zakup usług – kwota 2.000,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 2.000,00.

2.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Grońsko, w zadaniu „Poprawa estetyki wsi” w dz. 900, rozdział
90004 z § 4210 zakup materiałów – kwota 400,00 do § 4300 zakup usług – kwota 400,00 oraz w zadaniu
„Kultywowanie tradycji wiejskiej w dz. 921, rozdział 92195 Pozostała działalność, z § 4300 zakup usług –
kwota 500,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 500,00.

3.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Bródki, w zadaniu „Utrzymanie czystości i zieleni” w dz. 900,
rozdz. 90004, z § 4300 zakup usług – kwota 1.500,00 do § 4210 zakup materiałów – kwota 1.500,00.

4.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Komorowice z zadania „Remont i utrzymanie dróg” z dz. 600,
rozdz. 60016 z 4210 zakup materiałów – kwota 4.000,00 do dz. 921, rozdział 92109 Domy kultury, świetlice
i kluby , § 4210 zakup materiałów – kwota 4.000,00 do zadania ”Utrzymanie i doposażenie salki wiejskiej”.

5.Przeniesienie w planie wydatków z dz. 854, rozdział 85401 Świetlice szkolne, § 3020 wydatki osobowe-
kwota 114,00 do dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 3020 wydatki osobowe- kwota 114,00 –
zmiana na wniosek dyr. SP Lwówek.

6.Umniejszenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 6800 Rezerwy na
inwestycje – kwota 50.000,00.

7.Umniejszenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 6050 wydatki
inwestycyjne – zadanie „Termomodernizacja budynku SP Lwówek” – kwota 150.000,00.

8.Zwiększenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80101 Szkoły podstawowe, § 6050 wydatki inwestycyjne
– kwota ogółem 225.000,00 z przeznaczeniem na modernizacje budynków oświatowych celem przystosowania
pomieszczeń lekcyjnych i sanitarnych dla dzieci. W tym: ZSPiP Brody 15.000,00, ZSPiP Chmielinko
25.000,00, ZSPiP Pakosław 22.000,00, ZSPiP Zębowo 33.000,00, ZSPiP Posadowo 80.000,00 oraz SP
Lwówek 50.000,00.

9.Przeniesienie planu wydatków pomiędzy zadaniami w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność,
§ 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 12.000,00 (wkład Gminy do planowanego projektu „Pięknieją lwóweckie
wsie”- dot. sołectwa Zgierzynka - projekt nie uzyskał dofinansowania) – kwotę te przenosi się do zadania
realizowanego przez Zębowo „Pięknieją lwóweckie wsie – misja Zębowo. Zachować tradycje, dogonić
cywilizacje” w dz. 010, rozdział 01095, § 6050.

10.Zwiększenie planu wydatków w dz. w dz. 010, rozdział 01095 Pozostała działalność, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 11.000,00 na zadanie realizowane przez Zębowo „Pięknieją lwóweckie wsie – misja
Zębowo. Zachować tradycje, dogonić cywilizacje” w dz. 010, rozdział 01095, § 6050.

11.Umniejszenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota
100.000,00 z zadania „Przebudowa drogi gminnej – ul. Kasztanowa w Lwówku – zmiana po przetargu.

12.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60016 § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota –

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 1



30.000,00 – jako „Budowa parkingu przy ul Gimnazjalnej w Lwówku”

13.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60095, § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 10.000,00
na zadanie „Poprawa estetyki wsi – Budowa biesiadnika w miejscowości Brody”.

14.Zwiększenie planu wydatków w dz. 754, rozdział 75412 Ochotnicze straże pożarne, § 6050 wydatki
inwestycyjne – kwota 20.000,00 z przeznaczeniem na modernizację budynku garażowego dla OSP Posadowo.

15.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921, rozdział 92116 Biblioteki, § 2480 Dotacja podmiotowa - kwota
17.000,00 z przeznaczeniem na remont czytelni w Bibliotece w Lwówku.

16.Zwiększenie planu wydatków w dz. 921 , rozdział 92109 Domy kultury, świetlice i kluby, § 4300 zakup
usług– kwota 5.000,00 na bieżące utrzymanie świetlic wiejskich.

17.Zwiększenie planu wydatków w dz. 600, rozdział 60011 Drogi publiczne krajowe § 6220 Dotacje celowe
z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów publicznych – kwota 50.000,00 - I transza, w roku 2018- II transza - kwota
60.000,00 z przeznaczeniem na koszty opracowania dokumentacji projektowej przy wspólnej realizacji
budowy ciągu pieszo – rowerowego wzdłuż drogi krajowej nr 92 na odcinku Miedzichowo- Bolewice- Lwówek
– Pniewy – Chełmno na terenie Gminy Lwówek.

18.Umniejszenie planu wydatków w dz. 801, rozdział 80113 Dowożenie uczniów do szkół, § 4210 zakup
materiałów – kwota 8.500,00.

19.Umniejszenie planu wydatków w dz. 900, rozdział 90095 Pozostała działalność, § 4300 zakup usług –
kwota 4.500,00.

20.Zmiana w funduszu sołeckim sołectwa Posadowo, z zadania „Budowa placu zabaw” z dz. 600, rozdział
60095 z § 6050 wydatki inwestycyjne – kwota 5.000,00 do przedsięwzięcia pn „Utrzymanie zieleni” do dz.
900, rozdz. 90004 Utrzymanie zieleni, § 4300 zakup usług – kwota 2.500,00 oraz do dz. 921, rozdział 92195 
Pozostała działalność – kwota ogółem 2.500,00 z tego: § 4210 zakup materiałów – kwota 1.500,00;
§ 4300 zakup usług – kwota 1.000,00 na zadanie pn. „Organizacja festynu”.

W budżecie zabezpiecza się po stronie rozchodów kwotę 25.000,00 na wypłatę pożyczek zwrotnych dla
Stowarzyszeń Gminy Lwówek, które otrzymają dofinansowanie z Urzędu Marszałkowskiego realizowanych
wniosków. Spłata pożyczek będzie oprocentowana, zwrot udzielonych pożyczek w I kwartale 2018 roku na
rachunek budżetu Gminy.

 

Burmistrz Miasta i Gminy
Lwówek

Piotr Długosz 

Id: 52536441-B766-4957-84D0-B39836E25C1E. Uchwalony Strona 2




